2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023                                              № 142                               с. Куйбышево

О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации Куйбышевского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Куйбышевского сельского поселения на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение», постановляю:

1.Провести публичные слушания по проекту постановления администрации Куйбышевского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Куйбышевского сельского поселения на 2024 год» в период с 02 октября 2023 годапо01 ноября 2023 года  по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Куйбышево, ул. Пролетарская, 2 б, Администрация Куйбышевского сельского поселения.
2. Публичные слушания по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Куйбышевского сельского поселения на 2024 год проводятся в границах сельского муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение».
3. Разместить на сайте администрации www.kuyb-sp.ru оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за 7 дней до дня размещения на сайте администрации проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Куйбышевского сельского поселения на 2024 год.
4. Провести собрание участников публичных слушаний 02.11.2023
в 10 час. 00 мин. в кабинете главы Администрации Куйбышевского сельского поселения.
5. Замечания, предложения и отзывы по проекту принимаются в письменном виде до 01 ноября 2023 года в Администрацию Куйбышевского сельского поселения по адресу: с. Куйбышево, ул. Пролетарская, 2 б.
6. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить ведущего специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства. гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавского Н.Н.
7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
8. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Куйбышевского
сельского поселения                                                                    С.Н. Терещенко

Постановление вносит:
ведущий специалист по вопросам ЖКХ,
благоустройства, пожарной безопасности, ГО и ЧС